
Zarządzenie nr 7/2022 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 

im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach  

z 5 września 2022 roku 

w sprawie: czasowego zamknięcia Siedziby Głównej Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice przy ul. Jana 

Kochanowskiego 22, 26-900 Kozienice  

Działając na podstawie §4 oraz § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego 

nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXIII/211/2016 z dnia 12.12.2016 r. w sprawie zmiany statutu 

Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice oraz w związku z otrzymanym dofinansowaniem z programu Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego Infrastruktura bibliotek na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Spotkajmy 

się w bibliotece – przebudowa zabytkowej siedziby Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice”, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Biblioteka Główna przy ul. Jana Kochanowskiego 22 w Kozienicach (26-900) w terminie od 5 września br. 

zostaje czasowo zamknięta. 

§ 2. 

1. Zbiory z wypożyczalni dla dorosłych, z oddziału dla dzieci oraz część stanowisk pracy zostanie 

przeniesionych do siedziby zastępczej mieszczącej się w Centrum Kulturalno-Artystycznym  

w Kozienicach (26-900), przy ul. Warszawskiej 29. Przeniesione zbiory zostaną udostępnione 

Czytelnikom od 21 września br. 

2. Stanowiska pracy Dyrektora, Głównego Księgowego, Kierownika ds. merytorycznych, Specjalisty  

ds. organizacyjno – administracyjnych oraz Specjalisty ds. obsługi i konserwacji urządzeń 

komputerowych - administrator sieci oraz zbiory z czytelni zostaną przeniesione do siedziby zastępczej 

mieszczącej się w Centrum Usług Społecznych w Kozienicach (26-900) przy ul. Radomskiej 36. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05.09.2022 r. 

 

 

 

 __________________________  

Dyrektor 

      Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 

   Monika Piórecka 


